
”Hej Ebi, så trevligt att träffas igen.”

”Hej David, det är alltid så trevligt att träffa dig eftersom du alltid berättar så
intressanta historier.”

”Idag ska jag berätta om någon som också hette David.

David var den yngste sonen till en man som hette Isai, som också hade sju andra
söner. Gud sände profeten Samuel till Isais hus för att smörja en ny kung till Israel.
Samuel tittade på var och en av dem. Varje gång tänkte han: ”Kanske väljer Gud den
här sonen.” Men Gud valde ingen av de sju sönerna. David var inte hemma, han
vaktade sin fars får i bergen. Samuel bad Isai att skicka någon för att hämta David.
När David kom, sa Gud till Samuel att smörja honom till kung.

Hans far och bröder kunde inte tro det. Han var den yngste och bara en liten
herdepojke. Varför valde Gud inte den äldste sonen? De andra bröderna var
avundsjuka och inte särskilt glada. Men Gud såg Davids hjärta.

Medan han var ute på fälten och vaktade fåren prisade han Gud och skrev till och
med många sånger som vi nu känner som Davids psalmer i Bibeln.

Åh ja, David. Jag känner till psalmerna i Bibeln. Skrev han verkligen dem när han bara
var en ung herdepojke?”

”Du förstår, Ebi, Gud ser inte alltid på vår ålder, eller hur vi ser ut, hur starka eller
intelligenta vi är eller vilket hus vi bor i. Gud ser till våra hjärtan. David älskade
verkligen Gud, han litade på att Gud skulle skydda honom och hans fars får. När
björnar eller andra farliga djur kom för att döda fåren, skyddade han dem. Precis
som Gud skyddar sina barn varje dag.”

“Vad ni än gör, gör det av hjärtat, så som ni tjänar
Herren och inte människor.”

- Kol 3:23

Sagostund



”Så tog Samuel med sig David till palatset den dagen för att bli kung över Israel?”

”Nej, Ebi. David var fortfarande för ung, och Saul var fortfarande kung. Han kunde
inte bli kung omedelbart. Han var tvungen att bo hos Saul för att lära sig hur man
är kung. Saul tyckte inte om tanken på att en så ung herdepojke skulle bli kung, så
han gjorde livet svårt för David. Men David var alltid lydig mot Saul. Det var detta
Gud såg i Davids hjärta. 

”Vi måste respektera äldre människor, våra föräldrar, lärare och andra ledare i våra
liv. Vi måste lära av dem och vara lydiga. Vid rätt tidpunkt kommer Gud att placera
oss i den position där han vill att vi ska vara. Alla kan inte bli kungar eller ledare.
Även om Gud ger dig något annat att göra, som David som fick ta hand om sin fars
får i många år, ska du göra ditt bästa i det du måste göra och lita på att Gud hjälper
dig.

”Efter några år blev David kung över Israel, och än idag känner alla till kung David.
Han var en mycket god kung, och folket älskade sin kung. Han gjorde Jerusalem till
Israels huvudstad och än idag är det fortfarande huvudstaden. Det är därför så
många judar från hela världen fortfarande flyttar till Israel, eftersom det har varit
deras land under så lång tid. Redan långt före Davids tid gav Gud dem landet.”

”David, det är en så vacker historia. Jag trodde att alla kungar föddes i ett palats,
men idag har jag lärt mig att om man är trogen mot Gud, ärlig och respekterar
andra människor, kan Gud använda en var han vill, till och med till att bli kung.”

”Ja, Ebi, vi är inte alla lika, och Gud har olika planer för var och en av oss. Allt Gud
vill att vi ska göra är att vara trogna honom, älska honom och respektera alla
människor.”
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kolorit



Arbetsblad

Hjälp David att hitta det försvunna fåret!

1.Rita en linje genom labyrinten från David till fåret i mitten!



1.Färglägg fåret och kronan.
2.Klipp ut fåret och kronan.
3.Hitta en bit snöre som är så lång som du vill ha din vimpel. 
4.Lägg ut varje får i en rad och placera kronan i mitten. Vänd sedan på dem (med

framsidan nedåt).
5.Lägg snöret i en rad över ryggen på varje får och kronan.
6.Tejpa fast snöret på baksidan av varje bild.
7.Lyft upp varje ände av snöret och fäst din får- och kronvimpel på väggen eller

fönstret.
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